
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 214 del 23/02/2018 

COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE N. 40 del 22/02/2018 
REGISTRO GENERALE N. 214 del 23/02/2018 
 
 
 
OGGETTO: ASSISTENZA DOMICILIARE AGLI ANZIANI ED ADULTI DIVERSAMENTE ABILI- SERVIZI SOCIO-

ASSISTENZIALI – LIQUIDAZIONE FATTURE. 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 22/02/2018 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.  ACCOGLI FRANCESCO 
 

 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 23/02/2018 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
con delibera n. 1 del 08.01.2018 la G.M. ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio dell’esercizio 2018.

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

 

SETTORE SERVIZI SOCIO-CULTURALI 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 214 del 23/02/2018 

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 578 del 30/05/2017 con la quale, a 

seguito di procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 con invito di 

almeno 5 ditte, veniva affidato alla Cooperativa Sociale Onlus “CISS”, Via Parini 1 - Tricase, il 

servizio di Assistenza domiciliare per anziani ed adulti diversamente abili per un anno (CIG: 

ZEE1E1C981); 

 

Richiamata la Determinazione n. 1219/17 con la quale si è provveduto all’assunzione dell’impegno 

di spesa per l’esecuzione del predetto servizio fino a dicembre 2017 su “Assistenza domiciliare agli 

anziani” Cap. 1630 Miss. 12 Prog. 05 Ac Tit 1 Macr. 03 Piano dei Conti 1.03.02.15.009; 

 

Viste le fatt. elett. n. 00012-2018-FE di € 3.226,44, Iva inclusa e n. 00013-2017-FE di € 3.419,33, 

Iva inclusa, presentate dalla Cooperativa Sociale Onlus “CISS” Via Parini  n. 1 - Tricase, relative al 

servizio sopra citato reso, nel periodo Giugno - Novembre 2017; 

 

Considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle suddette fatture per l’importo 

complessivo di € 6.645,77, Iva inclusa;  

 

Accertato che la Cooperativa è in regola ai fini del D.U.R.C.;  

 

Eseguito con esito favorevole il controllo preventivo di regolarità amministrativa del presente atto 

avendo verificato: 

a) rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali e regolamentari, generali e di 

settore;  

b) correttezza e regolarità della procedura; 

c) correttezza formale nella redazione dell’atto; 

 

Acquisito il seguente parere sulla regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi 

Finanziari: “favorevole”;  

 

Visto il D.to L.vo n. 267/2000; 

Visto il D.to L.vo n. 118/2011; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

1. Liquidare e pagare alla Cooperativa Sociale Onlus C.I.S.S., via Parini, 1 -  Tricase, Partita Iva 

01949780751, la somma complessiva di € 6.645,77, Iva inclusa, da accreditare c/o Banca Sella 

di Tricase, IBAN IT45O0326880110000853491300, per l’espletamento del servizio, in 

premessa citato, per il periodo Giugno-Novembre 2017 a tacitazione di ogni suo credito in 

relazione alle fatture elet. n. 00012-2017-FE e n. 00013-2017-FE del 2018; 

 

2. Trarre mandato di pagamento di € 6.645,77 su “Assistenza domiciliare agli anziani” Cap. 1630 

Miss.12 Prog. 05 Ac Tit 1 Macr. 03 Piano dei Conti 1.03.02.15.009, del bilancio di previsione 

finanziario 2018/20, gestione residui, giusto impegno di spesa assunto con Det. n. 1219/17; 

 

3. Dare atto che ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 i dati contenuti nel presente provvedimento 

verranno pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet istituzionale. 

 

adi                                                      f.to     Il Responsabile dei Servizi Socio-Culturali e Turistici  

                                                                                           Dott. Francesco ACCOGLI 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 214 del 23/02/2018 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.  ACCOGLI FRANCESCO 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ______________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del 
T.U. 267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  ELIA VITANTONIO 
 
 
 
 

 
La presente copia è conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Tricase, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.  ACCOGLI FRANCESCO 

  
______________________________________ 

 


